

מתעוררת 4:45

מגיעה לבית הספר 7:58

מסיימת את יום העבודה 16:00

עוברת על מבחנים ועבודות 17:00

הולכת לישון 24:00

סדר יום

גם אתם רוצים? [michal.meir@haaretz.co.il](mailto:michal.meir@haaretz.co.il)



” לצערי, השטח החקלאי בכפר הירוק כבר הופשר לבנייה. התקווה היא שביום הדין, כמה שיותר אנשים יעזרו לנו בהתנגדות לבנייה ובשימור השטחים הפתוחים”

## קוראים לי הדר אגמון פרי

אני בת 47, מרגיז אותי גירוש ילדי העובדים הזרים, אני חולמת לצעוד בשביל ישראל לכל אורכו וזוכרת את הסיור הלימודי מכיתה א'

נטלי איתן  
צילום: עזרא לוי

**גם הוא, משום שבעבר גרתי שם שנה וחשתי שיש בו אנרגיות מיוחדות.**

**חלום.** החלום שלי הוא שתיצור ההתחממות כרור הארץ ושתפותח אנרגיה חלופית לנפט שתהיה זמינה לכל אדם. ברמה האישית הייתי רוצה לנסוע לניו זילנד, מקום שהוא מודל לשימור סביבה. אני חולמת גם לצעוד בשביל ישראל לכל אורכו.

**זיכרון.** אני זוכרת סיור לימודי מכיתה א' להר צרויה ולנחל ערגות שהדריכה מור רה חיילת בשם נורית. באותו יום בנינו בית מאבנים כדי להמחיש את צורת הבנייה בעין גדי העתיקה. ההתנסות הזו היתה חוויה מש מעותית עבורי, שכן במובן מסוים היא הובילה אותי לעיסוקי הנוכחי כיום.

**עתיד.** אני רואה את עצמי ממשיכה לעי סוק בתחום החינוך, אם כי יש לי חלום לחזור להיות מורת דרך, מקצועי המקורי.

**ד"שים.** למשפחה ולתלמידים בכיתה הרא שונה שחינכתי בכפר הירוק.

**בוקר.** אני מתעוררת מדי בוקר ברבע לחמש, שותה קפה שחור ופותחת את היום בהליכה. בסביבות השעה שבע וחצי אני יוצאת לכיוון הכפר הירוק, כפר נוער ניסויי למנהיגות סבי בתית, שבו אני עוברת כרכות שכבת ח' וכמור בילת ניסוי. יום העבודה שלי מסתיים בארבע, וכשאני מגיעה הביתה אני בדרך כלל עוברת על האימיילים, בודקת מבחנים ועבודות, ומרימה טלפונים להורים של תלמידים. בין לבין אני משתדלת להתפנות לשלושת ילדי בסביבות השעה 11 הילדים שלי כבר ישנים, ואז אני קוראת ספר עד חצות והולכת לישון.

**עצבים.** אחד הרברים שמכעיסים אותי הוא אנשים שנוהגים כמו מטורפים על הכ ביש. בשנה החולפת עברתי תאונה ומאז אני נוהגת במשנה זהירות. כמו כן, אני לא סובי לנית ליהס אלים כלפי ילדים. בהקשר הזה, גירוש הילדים הזרים שעל הפרק מרגיז אותי מאוד. הממשלה לא צריכה לפתור את בעיית העובדים הזרים על גבם של הילדים.

**עונג.** העבודה שלי היא פסגת שאיפותי. אני שואבת ממנה סיפוק מלא. במסגרת הלימודים התלמידים לומדים לטפח צמחים הנמצאים בסכנת הכחדה.

**בקשות.** תלמידים רבים מבקשים שלא יבנו בשטחים החקלאיים של הכפר הירוק. לצערי, לא מדובר בקרקע מוגנת, והשטח החקלאי כבר הופשר לבנייה. איננו יודעים כמה זמן נר כל לעבד אותו ולשומרו. אני אומרת לילדים שצריך לעשות כמה שיותר פעילויות ולחשוף כמה שיותר את השטחים שלנו, בתקווה שביום הדין כמה שיותר אנשים יקומו ויעזרו לנו בה תנגדות לבנייה ובשימור השטחים הפתוחים.

**כסף.** כסף הוא אמצעי להפיק שלוה וש מחה. מבחינת עבודתי הוא נותן אפשרויות מיטביות עבור תלמידי.

**מנוחה.** כשאני רוצה לנוח, אני נוסעת להורים המתגוררים בקיבוץ עין גדי או לקי בוץ מרום גולן, שני המקומות האהובים עלי בארץ. עין גדי הוא מקום הולדתי, ועבורי הוא גן עדן זמין. קיבוץ מרום גולן אהוב עלי